『令和 2年度改定対応：診療報酬・介護報酬のしくみと考え方：第 5版』正誤表

お客様各位

このたびは、本書（2020 年 10 月 10 日発行、第 1 刷）をご購入いただき誠にありが

とうございます。本書におきまして誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記のとおり訂正させていただきます。

◇訂正箇所①：p.95 の 17 行目

◇訂正内容：［誤］在宅医療指導料 → ［正］在宅療養指導料

◇訂正箇所②：p.105 の表 2（急性期一般入院料）

◇訂正内容：入院料 1～7 の点数

［誤］

入院料 7 入院料 6 入院料 5 入院料 4 入院料 3 入院料 2 入院料 1

1,332 点 1,357 点 1,377 点 1,387 点 1,491 点 1,561 点 1,591 点

 ↓

［正］

入院料 7 入院料 6 入院料 5 入院料 4 入院料 3 入院料 2 入院料 1

1,382 点 1,408 点 1,429 点 1,440 点 1,545 点 1,619 点 1,650 点

2022 年 1 月

株式会社日本看護協会出版会